3

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района
от 17 июля 2023 года № 72 «Об утверждении порядка пересадки зеленых насаждений на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района»
В соответствии Законом Краснодарского края от 03 ноября 2023 года
№ 4996-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 4 Закона Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 60 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 июля 2023 года № 72 «Об утверждении порядка пересадки зеленых насаждений на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района» изменения, изложив приложение № 1 к Порядку пересадки зеленых насаждений на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Порядку пересадки зеленых насаждений на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении разрешения на пересадку

__________________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя, наименование предприятия, организации)

действуя на основании: _________________________, от имени: __________________________________________________________________

паспортные данные заявителя/реквизиты предприятия:

_________________________________________________________________,

адрес регистрации: ____________________________, контактные телефоны:_______________________

прошу разрешить пересадку зеленых насаждений, расположенных по адресу: __________________________________________________________________

в целях (нужное подчеркнуть):

1) осуществления строительства, реконструкции или капитального ремонта вне пределов зеленого фонда населенных пунктов;

2) проведения реконструкции зеленых насаждений;

3) проведения благоустройства и подготовки территорий к размещению объектов, выполняемых за счет средств местного бюджета;

4) соблюдения установленных нормативов минимальных расстояний деревьев и кустарников от зданий, сооружений, инженерных сетей;

5) предотвращения или ликвидации чрезвычайных ситуаций, в том числе ремонта подземных коммуникаций и капитальных инженерных сооружений, эксплуатации открытых осушительных систем;

6) иных целях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

Разрешение на пересадку прошу направить:

	Простым почтовым отправлением по адресу:
	На руки
	Электронной почтой по адресу:
	Другим способом:

"__" _______ 20__ г. _____________________________________ __________

         дата                                            (Ф.И.О. заявителя)                                      (подпись)

"__" _______ 20__ г. _____________________________________ __________

         дата                      (Ф.И.О. должностного лица принявшего заявление), (подпись)

».

2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Брагина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте Красноармейского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                    Ю.С. Дубовка
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района

от_______________ № ___________

«О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 17 июля 2023 года № 72 «Об утверждении порядка пересадки зеленых насаждений на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района»
Проект подготовлен  и внесен:

Общим отделом
Специалист 1 категории                                                                   А.Н. Островская
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                     В.С. Брагина